



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

HTH Amager ApS

Kirstinehøj 58E, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 85 64 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTH Amager ApS Kirstinehøj 58E, st. 2770 Kastrup
	Telefon: 44 61 28 00 Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15 Stiftet: 17. juni 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Fabrin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.015.623	4.701.385
1 Personaleomkostninger	-2.869.206	-3.835.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.191	-334.319
Andre driftsomkostninger	-1.157.012	0
Resultat før finansielle poster	876.214	531.442
Andre finansielle indtægter	0	230
Øvrige finansielle omkostninger	-44.127	-29.622
Resultat før skat	832.087	502.050
2 Skat af årets resultat	-187.737	-113.397
Årets resultat	644.350	388.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	644.350	388.653
Disponeret i alt	644.350	388.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.114	1.457.671
Materielle anlægsaktiver i alt	716.114	1.457.671
4 Deposita	291.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	291.450	0
Anlægsaktiver i alt	1.007.564	1.457.671
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.125.662	2.054.919
Varebeholdninger i alt	1.125.662	2.054.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.449	196.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	684.329	684.329
Andre tilgodehavender	1.004.798	39.994
Periodeafgrænsningsposter	3.842	64.470
Tilgodehavender i alt	2.518.418	985.373
Likvide beholdninger	508.364	2.789.570
Omsætningsaktiver i alt	4.152.444	5.829.862
Aktiver i alt	5.160.008	7.287.533

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.040.371</u>	<u>396.021</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.165.371</u>	<u>521.021</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>29.679</u>	<u>42.793</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.679</u>	<u>42.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>265.871</u>	<u>256.880</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.871</u>	<u>256.880</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	492.993	4.172.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.922.746	1.355.796
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670.922	606.132
	Anden gæld	<u>612.426</u>	<u>332.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.699.087</u>	<u>6.466.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.958</u>	<u>6.723.719</u>
	Passiver i alt	<u>5.160.008</u>	<u>7.287.533</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.368	132.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.653	388.653
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	396.021	521.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.350	644.350
	125.000	1.040.371	1.165.371

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.546.798	3.422.512
Pensioner	282.116	370.049
Andre omkostninger til social sikring	15.337	17.041
Personalemkostninger i øvrigt	24.955	26.022
	<u>2.869.206</u>	<u>3.835.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.851	112.093
Årets regulering af udskudt skat	-13.114	1.304
	<u>187.737</u>	<u>113.397</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.892.059	679.944
Tilgang i årets løb	475.972	1.212.115
Afgang i årets løb	-1.362.059	0
	<u>1.005.972</u>	<u>1.892.059</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-434.388	-100.068
Årets afskrivninger	-113.191	-334.320
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	257.721	0
	<u>-289.858</u>	<u>-434.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>716.114</u>	<u>1.457.671</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>291.450</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>291.450</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>291.450</u>	<u>0</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	42.793	41.489		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.114</u>	<u>1.304</u>		
	<u>29.679</u>	<u>42.793</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>29.679</u>	<u>42.793</u>		
	<u>29.679</u>	<u>42.793</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	<u>265.871</u>	<u>0</u>	<u>265.871</u>	<u>0</u>
	<u>265.871</u>	<u>0</u>	<u>265.871</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 94 måneders opsigelse. Den samlede husleje-forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.881 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28 85 61 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.